

SVAR PÅ INTERPELLATION FRÅN EMMA JOHANSSON GAUFFIN

1. Hör det till vanligheterna att personer får flytta in i en bostad under pågående byggnation! Ligger i så fall beslutet hos enskild tjänsteman eller har arbetsutskottet del i ett sådant beslut?

Svar: Det är inte helt ovanligt. Det finns möjlighet att ge interimistiskt slutbesked. Det innebär att man får ta i bruk de delar som godkänts under detta första slutsamråd. Resterande delar är förbjudna att använda. Beslut tas av behöriga tjänstemän.

2. Hur ser miljö- och byggnämndens ordförande på att medborgare flyttar in i nyproducerade lägenheter utan godkända nödutgångar, utan fullgott brandskydd, utan brandvarnare i samtliga utrymmen där boende kan befinna sig m.m?

Svar: Endast de delar av en byggnad som godkänts av kommunala tjänstemän får användas. I de flesta fall är även Räddningstjänsten med. Övriga delar beläggs med användningsförbud. Det är byggherrens ansvar att beslut följs.

3. Vilket ansvar har kommunen om någonting allvarligt skulle inträffa och kommunen godkänt personer att flytta in när det finns brister i säkerheten?

Svar: Det är alltid byggherren som har ansvaret för att kraven i lagen uppfylls.

4. Bör rutiner ses över vad gäller att ge tillstånd för inflyttning under pågående byggnadsarbete?

Svar: Nej. Delegationen ligger på behöriga tjänstemän och kommunen följer gällande lagstiftning.

Kent Danielsson

Kent Danielsson (C)
Ordf. Miljö- & Byggnämnden